
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      31.03.2022                                                                                              №     301                  
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 
27.12.2018 № 1547  
 
 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003             
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011          
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 35 Устава 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
27.12.2018 № 1547 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района» 
следующие изменения: 

1.1. Абзац шестнадцатый пункта 1.7. главы 1. «Система водоснабжения 
муниципального образования Степанцевское» изложить в следующей 
редакции:  

«Артскважины обслуживаются МУП Вязниковского района «Ресурсы 
Вязниковского района» на правах хозяйственного ведения. Все артезианские 
скважины имеют наземные павильоны (кирпичные, металлические, 
деревянные) для отбора проб с целью контроля качества воды.». 

1.2. В пункте 2.2. главы II. «Схема водоотведения»: 
1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции: 
«Система водоотведения на территории муниципального образования 

Степанцевское действует в п. Стёпанцево. Услуги водоотведения осуществляет 
МУП  Вязниковского района «Ресурсы Вязниковского района».». 

1.2.2. В таблице 17 «Краткое описание и расположение КНС» графу 
«Балансосодержатель» изложить в следующей редакции: 

«МУП Вязниковского района «Ресурсы Вязниковского района»». 
 



2 
1.3. Абзац первый пункта 2.3. главы II. «Схема водоотведения» изложить в 

следующей редакции: 
«Данные о фактическом водоотведении по пос. Стёпанцево  представлены 

в таблице». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района.   
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


